NL
48 x ► ◄"a"x ◙ 30x ►   ▼   ◄▼ -------------------------------------------------------------               ▼ --------- ◄1+"a"x ◙ = niet zeker als ze bestaan ► --   ---▼ ---------------------------------------------------------- ▼
Missende scans► ▼15 x scans► "a"x ◙ ▼◄ 11 x ▼10 x scans► "a"x ◙ ▼◄ 7 x ▼13 x scans► "a"x ◙ ▼◄ 8 x ▼10 x scans► "a"x ◙ ▼◄ 4 x
Folder Nr= F. Nr ◄$ datum J1972 (cr)(P355►P380) (1616-1659) ▼ 1+"a"x ◙ scans ▼ 1+"a"x ◙ scans ▼ 1+"a"x ◙ scans ▼ 1+«a»x ◙ scans
1 ▬ F. Nr. 3 / 72 ▬ 19-20/02/1972 1616 - 50e verjaring van de Belgisch-Luxemburgse Economische Unie. 1616 Elouges► 1x ◙ P.355 1616 Stekene► 1x ◙ P.355 P.355  -----  -----
2 ▬ F. Nr. 1 / 72 ▬ 19-20/02/1972 1617 - 20e verjaardag van "Via Secura" 1617 Mechelen► 1x ◙ P.356 1617 Wanferceé► 1x ◙ P.356 P.356  -----  -----
3 ▬ F. Nr. 2 / 72 ▬ 19-20/02/1972 1618 - Internationaal jaar van het boek. 1618 Antwerpen► 1x ◙ P.354 1618 Brus-Brux► 1x ◙ P.354 P.3541618 Brux-Brus► 1x ◙ P.354 1618 Durbuy► 1x ◙ P.354
4 ▬ F. Nr. 5 / 72 ▬ 25-26/03/1972 1619 - Wereldcampagne voor het hart. 1619 Chätelet► 1x ◙ P.367 1619 Gullegem► 1x ◙ P.367 P.367  -----  -----
5 ▬ F. Nr. 4 / 72 ▬ 25-26/03/1972 1620 - August Vermeylen (1872-1945) 1620 Gentbrugge► 1x ◙ P.359 1620 Kortrijk► 1x ◙ P.359 P.359  -----  -----
6 ▬ F. Nr. 6 / 72 ▬ 25-26/03/1972 1621 - "Belgica 72". Propaganda. 1621 Houthalen► 1x ◙ P.358 1621 La Louvrière► 1x ◙ P.358 P.3581621 Brus-Brux-1080► 1x ◙ P.358 1621 Brux-Brus-1080► 1x ◙ P.358
7
▬ F. Nr. 7 / 72 ▬
23/04/1972 1622 - Dag van de postzegel. Afstempeling v/d 1st envelop op de maan op 2 augustus 1971 door David
R. Scott, bevelhebber van Apollo 15.
1622
Antwerpen► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.360a?1+1x ◙
1622
Brus-Brux► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.360 P.360?1+1x ◙
1622
Brux-Brus► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.360 ?1+1x ◙
1622
Eernegem► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.360b?1+1x ◙
8
▬ F. Nr. 7 / 72 ▬
23/04/1972 1622 - Dag van de postzegel. Afstempeling v/d 1st envelop op de maan op 2 augustus 1971 door David
R. Scott, bevelhebber van Apollo 15.
1622
Eupen► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.360c?1+1x ◙
1622
Hastière► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.360d P.360d?1+1x ◙
1622
Jemappes► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.360e?1+1x ◙
1622
ST-Denijs-W► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.360g?1+1x ◙
9 ▬ F. Nr. 7 / 72 ▬
23/04/1972 1622 - Dag van de postzegel. Afstempeling v/d 1st envelop op de maan op 2 augustus 1971 door David
R. Scott, bevelhebber van Apollo 15.
1622
St-Mard► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.360f ?1+1x ◙
1622
Tongeren► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.360h P.360h?1+1x ◙  -----  -----
10 ▬ F. Nr. 8 / 72 ▬ 29-30-1/4-5/1972 1623 / 1624 - Europa 1972 1624►….Bouillon► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.361a?1+1x ◙1624 Brugge► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.361b P.361b?1+1x ◙1624►…. Liège► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.361c?1+1x ◙1624►…. Mechelen► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.361d?1+1x ◙
11 ▬ F. Nr. 8 / 72 ▬ 29-30-1/4-5/1972 1623 / 1624 - Europa 1972 1624►….Brus-Brux-1030► 1x ◙ 1+1x ◙ P.361 1+1x ◙1624 Brux-Brus-1030► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.361 P.361?1+1x ◙  -----  -----
12 ▬ F. Nr. 9 / 72 ▬ 13-14/05/1972 1625 - Persvrijheid. 50e verjaardag van de oprichting van het persagentschap "Belga". 1625 Antwerpen► 1x ◙ P.362 1625 Brus-Brux► 1x ◙ P.362 P.3621625 Brux-Brus► 1x ◙ P.362 1625 Charleroi► 1x ◙ P.362
13 ▬ F. Nr. 9 / 72 ▬ 13-14/05/1972 1625 - Persvrijheid. 50e verjaardag van de oprichting van het persagentschap "Belga". 1625 Gent► 1x ◙ P.362 1625 Liège► 1x ◙ P.362 P.362  -----  -----
14 ▬ F. Nr. 10 / 72 ▬ 3-4/06/1972 1626 - 50e verjaardag van de oprichting der Internationale Spoorwegunie (U.I.C.). 1626 Brus-Brux► 1x ◙ P.363 1626 Brux-Brus► 1x ◙ P.363 P.3631626 Kapllen -O-d-Bos► 1x ◙ P.363 1626 Sirault► 1x ◙ P.363
15 ▬ F. Nr. 11 / 72 ▬ 24/6►9/7/1972 1627 / 1635- Belgica 72 1627 Brus-Brux► 1x ◙ P.Øn(364) 1627 Brux-Brus► 1x ◙ P.Øn(364)P.Øn(364)1628 Brus-Brux► 1x ◙ P.Øn(365) 1628 Brux-Brus► 1x ◙ P.Øn(365)
16 ▬ F. Nr. 11 / 72 ▬ 24/6►9/7/1972 1627 / 1635- Belgica 72 1629 Brus-Brux► 1x ◙ P.Øn(366) 1629 Brux-Brus► 1x ◙ P.Øn(366)P.Øn(366)1630 Brus-Brux► 1x ◙ P.Øn(367) 1630 Brux-Brus► 1x ◙ P.Øn(367)
17 ▬ F. Nr. 11 / 72 ▬ 24/6►9/7/1972 1627 / 1635- Belgica 72 1631 Brus-Brux► 1x ◙ P.Øn(368) 1631 Brux-Brus► 1x ◙ P.Øn(368)P.Øn(368)1632 Brus-Brux► 1x ◙ P.Øn(369) 1632 Brux-Brus► 1x ◙ P.Øn(369)
18 ▬ F. Nr. 11 / 72 ▬ 24/6►9/7/1972 1627 / 1635- Belgica 72 1633 Brus-Brux► 1x ◙ P.Øn(370) 1633 Brux-Brus► 1x ◙ P.Øn(370)P.Øn(370)1634 Brus-Brux► 1x ◙ P.Øn(371) 1634 Brux-Brus► 1x ◙ P.Øn(371)
19 ▬ F. Nr. 11 / 72 ▬ 24/6►9/7/1972 1627 / 1635- Belgica 72 1635 Brus-Brux► 1x ◙ P.Øn(372) 1635 Brux-Brus► 1x ◙ P.Øn(372)P.Øn(372)  -----  -----
20 ▬ F. Nr. 11 / 72 ▬ 24/6►9/7/1972 1627 / 1635- Belgica 72 1627 Brus-Brux► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.Øn(364)?1+1x ◙1627 Brux-Brus►  - 1+1x ◙ P.Øn(364)P.Øn(364)1+1x ◙1628 Brus-Brux► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.Øn(365)?1+1x ◙1628 Brux-Brus►  - 1+1x ◙ P.Øn(365)1+1x ◙
21 ▬ F. Nr. 11 / 72 ▬ 24/6►9/7/1972 1627 / 1635- Belgica 72 1629 Brus-Brux► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.Øn(366)?1+1x ◙1629 Brux-Brus►  - 1+1x ◙ P.Øn(366)P.Øn(366)1+1x ◙1630 Brus-Brux► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.Øn(367)?1+1x ◙1630 Brux-Brus►  - 1+1x ◙ P.Øn(367)1+1x ◙
22 ▬ F. Nr. 11 / 72 ▬ 24/6►9/7/1972 1627 / 1635- Belgica 72 1631 Brus-Brux► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.Øn(368)?1+1x ◙1631 Brux-Brus►  - 1+1x ◙ P.Øn(368)P.Øn(368)1+1x ◙1632 Brus-Brux► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.Øn(369)?1+1x ◙1632 Brux-Brus►  - 1+1x ◙ P.Øn(369)1+1x ◙
23 ▬ F. Nr. 11 / 72 ▬ 24/6►9/7/1972 1627 / 1635- Belgica 72 1635 Brus-Brux► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.Øn(370)?1+1x ◙1635 Brux-Brus►  - 1+1x ◙ P.Øn(370)P.Øn(370)1+1x ◙1634 Brus-Brux► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.Øn(371)?1+1x ◙1634 Brux-Brus►  - 1+1x ◙ P.Øn(371)1+1x ◙
24 ▬ F. Nr. 11 / 72 ▬ 24/6►9/7/1972 1627 / 1635- Belgica 72 1633 Brus-Brux► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.Øn(372)?1+1x ◙1633 Brux-Brus►  - 1+1x ◙ P.Øn(372)P.Øn(372)1+1x ◙  -----  -----
25   ▬ F. Nr. 10 / 72  ▬ 24/6►9/7/1972 1636 / 1637 - Toeristische zegels. 1627 Couvin► 1x ◙ P.373 1627 Maaseik► 1x ◙ P.374 P.374  -----  -----
26 ▬ F. Nr. 13 / 72 ▬ 9-10/09/1972 1638 - Jeugdfilatelie. Naar een schilderij van Gustave De Smet (1877-1943). 1638 De Pinte► 1x ◙ P.376 1638 Eigenbrakel► 1x ◙ P.376 P.3761638 Herzele► 1x ◙ P.376 1638 Oostende► 1x ◙ P.376
27 ▬ F. Nr. 12 / 72 ▬ 9-10/09/1972 1639 - William Lennox Centrum. Centrum te Ottignies voor de behandeling van elipsie. 1639 Borgerhout► 1x ◙ P.375 1639 Brus-Brux► 1x ◙ P.375 P.3751639 Brux-Brus► 1x ◙ P.375 1639 Huy► 1x ◙ P.375
28 ▬ F. Nr. 14 / 72 ▬ 15-16/09/1972 1640 - Belgisch grondstation voor telecommunicatiesatellieten te Lessive. 1640 Brus-Brux► 1x ◙ P.377 1640 Brux-Brus► 1x ◙ P.377 P.3771640 Hans-s-Less► 1x ◙ P.377 1640 Kortrijk► 1x ◙ P.377
29 ▬ F. Nr. 15 / 72 ▬ 21-22/10/1972 1641 - Frans Masereel (1889-1972). Houtsnijder en schilder. 1641 Brus-Brux► 1x ◙ P.378 1641 Brux-Brus► 1x ◙ P.378 P.3781641 Gent► 1x ◙ P.378 1641 Kasterlee► 1x ◙ P.378
30 ▬ F. Nr. 15 / 72 ▬ 21-22/10/1972 1641 - Frans Masereel (1889-1972). Houtsnijder en schilder. 1641 Marchienne► 1x ◙ P.378 1641 Ninove► 1x ◙ P.378 P.3781641 Visé► 1x ◙ P.378  -----
31 ▬ F. Nr. 15-16 / 72 ▬ gnvv► 23/10/1972 +anderen 1642 / 1649 - Beeltenis van Z.M. Koning Boudewijn. Type Nr 1581: uitgave Echophil. 1642►….Brus-Brux► 1x ◙ 2,25F E.Øn 2,25F1642 Brux-Brus► 1x ◙ 2,25F E.Øn E.Øn2,25F1643►…. Brus-Brux► 1x ◙ 4F E.Øn 4F1643►…. Brux-Brus► 1x ◙ 4F E.Øn 4F
32 ▬ F. Nr. 16 / 72 ▬ gnvv► 23/10/1972 1642 / 1649 - Beeltenis van Z.M. Koning Boudewijn. Type Nr 1581: uitgave Echophil. 1644 Brus-Brux► 1x ◙ 4,50F E.Øn 4,50F1644 Brux-Brus► 1x ◙ 4,50F E.Øn E.Øn4,50F1645 Brus-Brux ?1x ◙ 5F E.Øn ?scan?5F1645 Brux-Brus► 1x ◙ 5F E.Øn 5F
33 ▬ F. Nr. 16 / 72 ▬ gnvv► 23/10/1972 1642 / 1649 - Beeltenis van Z.M. Koning Boudewijn. Type Nr 1581: uitgave Echophil. 1646 Brus-Brux► 1x ◙ 6F E.Øn 6F1646 Brux-Brus► 1x ◙ 6F E.Øn E.Øn6F1647 Brus-Brux► 1x ◙ 8F E.Øn 8F1647 Brux-Brus► 1x ◙ 8F E.Øn 8F
34 ▬ F. Nr. 16 / 72 ▬ gnvv► 23/10/1972 1642 / 1649 - Beeltenis van Z.M. Koning Boudewijn. Type Nr 1581: uitgave Echophil. 1648 Brus-Brux► 1x ◙ 12F E.Øn 12F1648 Brux-Brus► 1x ◙ 12F E.Øn E.Øn12F1649 Brus-Brux► 1x ◙ 30F E.Øn 30F1649 Brux-Brus► 1x ◙ 30F E.Øn 30F
35 ▬ F. Nr. 16 / 72 ▬ 11-12/11/1972 1650 - Kerstmis. 1650 Biéharies► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.379 ?1+1x ◙1650 Brus-Brux► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.379 P.379?1+1x ◙1650 Brux-Brus► 1x ◙ 1+1x ◙ P.379 1+1x ◙1650 Genk► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.379?1+1x ◙
36 ▬ F. Nr. 16 / 72 ▬ 11-12/11/1972 1650 - Kerstmis. 1650 Lier► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.379 ?1+1x ◙1650 Neuville-e-C.► 1x ◙ ?1+1x ◙ P.379 P.379?1+1x ◙  -----  -----
37 ▬ F. Nr. 16 / 72 ▬ gnvv► 23/11/1972 1651 - Koning Boudewijn type Nr 1068A 1651 Brus-Brux ?1x ◙ P.Øn ?scan?1651 Brux-Brus ?1x ◙ P.Øn ?scan?  -----  -----
38 ▬ F. Nr. 17 / 72 ▬ 16-17/12/1972 1652 / 1655 - Solidariteit. Vogels:  torenvalk (Falco tinnunculus) & grauwe gans (Anser anser) 1655►….Brus-Brux ?1x ◙ P.381 ?scan?1655 Brux-Brus► 1x ◙ P.381 P.3811655►…. Farciennes ?1x ◙ P.381 ?scan?1655►…. Gent ?1x ◙ P.381?scan?
39 ▬ F. Nr. 17 / 72 ▬ 16-17/12/1972 1652 / 1655 - Solidariteit. Vogels:  torenvalk (Falco tinnunculus) & grauwe gans (Anser anser) 1655►….Hannut ?1x ◙ P.381 ?scan?1655 Knokke-Heist ?1x ◙ P.381 ?scan?  -----  -----
40 ▬ F. Nr. 17 / 72 ▬ 16-17/12/1972 1652 / 1655 - Solidariteit. Vogels:  torenvalk (Falco tinnunculus) & grauwe gans (Anser anser) 1655►….Brus-Brux► 1x ◙ P.382 1655 Brux-Brus► 1x ◙ P.382 P.3821655►…. Farciennes► 1x ◙ P.382 1655►…. Gent► 1x ◙ P.382
41 ▬ F. Nr. 17 / 72 ▬ 16-17/12/1972 1652 / 1655 - Solidariteit. Vogels:  torenvalk (Falco tinnunculus) & grauwe gans (Anser anser) 1655►….Hannut► 1x ◙ P.382 1655 Knokke-Heist► 1x ◙ P.382 P.3821655  - 1+1x ◙ P.382 1+1x ◙  -----
42 ▬ F. Nr. 17 / 72 ▬ 16-17/12/1972 1652 / 1655 - Solidariteit. Vogels: ooievaar (Ciconia ciconia) & De kievit of kieviet (Vanellus vanellus) 1654►….Brus-Brux► 1x ◙ P.381 1654 Brux-Brus► 1x ◙ P.381 P.3811654►…. Farciennes► 1x ◙ P.381 1654►…. Gent► 1x ◙ P.381
43 ▬ F. Nr. 17 / 72 ▬ 16-17/12/1972 1652 / 1655 - Solidariteit. Vogels: ooievaar (Ciconia ciconia) & De kievit of kieviet (Vanellus vanellus) 1654►….Hannut► 1x ◙ P.381 1654 Knokke-Heist► 1x ◙ P.381 P.3811654  - ?1+1x ◙ P.381 ?1+1x ◙  -----
44 ▬ F. Nr. 17 / 72 ▬ 16-17/12/1972 1652 / 1655 - Solidariteit. Vogels: ooievaar (Ciconia ciconia) & De kievit of kieviet (Vanellus vanellus)
1654►….
Brus-Brux ?1x ◙ P.381 ?scan?1654
Brux-Brus► 1x ◙ P.381 P.3811654►….
Farciennes ?1x ◙ P.381 ?scan?1654►….
Gent ?1x ◙ P.381?scan?
45 ▬ F. Nr. 17 / 72 ▬ 16-17/12/1972 1652 / 1655 - Solidariteit. Vogels: ooievaar (Ciconia ciconia) & De kievit of kieviet (Vanellus vanellus) 1654►….Hannut ?1x ◙ P.381 ?scan?1654 Knokke-Heist ?1x ◙ P.381 ?scan?1653  - 1+1x ◙ P.381 1+1x ◙  -----
46
▬ F. Nr. 18 / 72 ▬
16-17/12/1972 1656 - 200-jarig bestaan van de "Académie Royale des Sciences, des Lettres et des Beaux-Arts de
belgique". 1772-1972.
1656
Ledeberg► 1x ◙ P.380
1656
Liège► 1x ◙ P.380 P.380
1656
Ternat► 1x ◙ P.380  -----
47 ▬ F. Nr. 18 / 72 ▬ gnvv► 8/12/1972 1657 / 1659 - Zegels uit postzegelboekjes: uitgave Echophil 1657 Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1657 Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn ?scan?1658 Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1658 Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn ?scan?
48 ▬ F. Nr. 18 / 72 ▬ gnvv► 8/12/1972 1657 / 1659 - Zegels uit postzegelboekjes: uitgave Echophil 1659 Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1659 Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn ?scan?1657b Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1657b Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn ?scan?
49 ▬ F. Nr. 18 / 72 ▬ gnvv► 8/12/1972 1657 / 1659 - Zegels uit postzegelboekjes: uitgave Echophil 1657c Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1657c Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn ?scan?1657d Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1657d Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn ?scan?
50 ▬ F. Nr. 18 / 72 ▬ gnvv► 8/12/1972 1657 / 1659 - Zegels uit postzegelboekjes: uitgave Echophil 1657e Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1657e Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn E.Øn1657f Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1657f Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn ?scan?
51 ▬ F. Nr. 18 / 72 ▬ gnvv► 8/12/1972 1657 / 1659 - Zegels uit postzegelboekjes: uitgave Echophil 1657g Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1657g Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn ?scan?1657a Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1657a Brux-Brus► 1x ◙ E.Øn
52 ▬ F. Nr. 18 / 72 ▬ gnvv► 8/12/1972 1657 / 1659 - Zegels uit postzegelboekjes: uitgave Echophil 1658b Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1658b Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn ?scan?1658c Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1658c Brux-Brus► 1x ◙ E.Øn
53 ▬ F. Nr. 18 / 72 ▬ gnvv► 8/12/1972 1657 / 1659 - Zegels uit postzegelboekjes: uitgave Echophil 1658d Brus-Brux► 1x ◙ E.Øn 1658d Brux-Brus► 1x ◙ E.Øn E.Øn1659b Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1659b Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn ?scan?
54 ▬ F. Nr. 18 / 72 ▬ gnvv► 8/12/1972 1657 / 1659 - Zegels uit postzegelboekjes: uitgave Echophil 1659c Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1659c Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn ?scan?1659d Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1659d Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn ?scan?
55 ▬ F. Nr. 18 / 72 ▬ gnvv► 8/12/1972 1657 / 1659 - Zegels uit postzegelboekjes: uitgave Echophil 1659e Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1659e Brux-Brus► 1x ◙ E.Øn E.Øn1659f Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1659f Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn ?scan?
56 ▬ F. Nr. 18 / 72 ▬ gnvv► 8/12/1972 1657 / 1659 - Zegels uit postzegelboekjes: uitgave Echophil 1659g Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1659g Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn ?scan?1657i Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1657i Brux-Brus ?1x ◙ E.Øn ?scan?
57 ▬ F. Nr. 18 / 72 ▬ gnvv► 8/12/1972 1657 / 1659 - Zegels uit postzegelboekjes: uitgave Echophil 1657hh Brus-Brux ?1x ◙ E.Øn ?scan?1657hh Brux-Brus► 1x ◙ E.Øn E.Øn  -----  -----
Missende scans totaal►